
NICHOLAS CHARLES FITZWILLIAMS

Nicholas Charles Fitzwilliams posiada wykształcenie wyższe. Pan Fitzwilliams w 1989 r.

ukończył Wydział Ekonomii i Finansów na Oxford Brookes University, a od 1994 r. posiada

uprawnienia biegłego rewidenta Instytutu Biegłych Rewidentów Anglii i Walii. W latach 1990-

1994 Nicholas Charles Fitzwilliams pracował jako biegły rewident w Seymour Taylor & Nunn

Hayward w Wielkiej Brytanii, a następnie, począwszy od 1994 do 1996 roku, jako Specjalista
ds. Kredytów w Mitsui Trust & Banking w Wielkiej Brytanii. W okresie od 1996 r. do 2002 г.

Nicholas Charles Fitzwilliams zajmował stanowisko Dyrektora Funduszu EMEA-Franklin

Templeton z siedzibą USA. Od 2002 r. zajmuje się działalnością w obszarze venture capital w

Polsce i Wielkiej Brytanii jako prywatny inwestor, m.in. jako udziałowiec i prezes Zarządu

spółki Java Coffee Company sp. z o.o. W przeszłości Nicholas Charles Fitzwilliams pełnił funkcję
Członka Rady Nadzorczej notowanej na GPW spółki Travelplanet.pl SA.

Pan Fitzwilliams nie prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności

Emitenta ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem

organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Nicholas Charles Fitzwilliams nie wykonuje poza Grupą kapitałową Emitentem działalność,
która ma istotne znaczenie dla Emitenta. Pan Fitzwilliams nie został skazany za przestępstwa

oszustwa a także nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego. Nie istnieją przypadki

upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których pan

Fitzwilliams w ostatnich pięciu latach petnitł funkcje członka organu zarządzającego lub

nadzorczego. Nicholas Charles Fitzwilliams nie figuruje w rejestrze dłużników

niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym

Rejestrze Sądowym.
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